
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.10.2024 

 

№ 

179-О 

  

 

 

О выдаче благодарственных писем и сертификатов 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический опыт 

в образовательном событии Методический Фестиваль «7-я: Читай-Играй!» на 

тему: «Семейные ценности. Семейные игры. Вовлечение в чтение» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за презентацию своего 

педагогического опыта в образовательном событии Методический Фестиваль «7-

я: Читай-Играй!» на тему: «Семейные ценности. Семейные игры. Вовлечение в 

чтение» (Приложение 1) 

2. Выдать благодарственные письма руководителю ОО за помощь в 

организации образовательного события Методический Фестиваль «7-я: Читай-

Играй!» на тему: «Семейные ценности. Семейные игры. Вовлечение в чтение» 

(Приложение 2) 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного 

отдела А.Н. Тагильцеву. 
 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 179-О от 01.10.2024 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Агешина Олеся Александровна, воспитатель МАДОУ №150 

Академического района 

2. Азова Елена Александровна, учитель-логопед МАДОУ №175 

Железнодорожного района 

3. Андронова Ирина Ивановна, воспитатель МБДОУ №386 Ленинского района 

4. Африева Анастасия Владимировна, воспитатель МБДОУ №514 

Орджоникидзевского района 

5. Балабанова Татьяна Андреевна, учитель-логопед МБДОУ №40/228 

Орджоникидзевского района 

6. Барабанова Наталья Николаевна, воспитатель МБДОУ №271 Октябрьского 

района 

7. Бастрикова Татьяна Петровна, воспитатель МБДОУ №245 

Железнодорожного района 

8. Бевзюк Ирина Александровна, учитель-логопед МБДОУ №438 Чкаловского 

района 

9. Белоглазова Татьяна Аркадьевна, учитель-логопед МБДОУ №547 

Кировского района 

10. Бень Мария Евгеньевна, музыкальный руководитель МБДОУ №23 

Академического района 

11. Бердникова Марина Сергеевна, педагог психолог МБДОУ №578 

Чкаловского района 

12. Бердюгина Анастасия Владимировна, учитель-логопед МАДОУ №14 

Ленинского района 

13. Берсенёва Ольга Сергеевна, старший воспитатель МБДОУ №516 Верх-

Исетского района 

14. Бойцова Ирина Владимировна, музыкальный руководитель МБДОУ №196 

Железнодорожного района 

15. Борзенко Альбина Ринатовна, старший воспитатель МАДОУ №410 

Чкаловского района 

16. Бреусова Ольга Ивановна, старший воспитатель МБДОУ №140 

Орджоникидзевского района 

17. Бригида Ольга Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ №40/228 

Орджоникидзевского района 

18. Брылина Анастасия Сергеевна, заместитель заведующего МБДОУ №547 

Кировского района 

19. Буханова Надежда Николаевна, воспитатель МБДОУ №102 Кировского 

района 

20. Быкова Ульяна Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ №14 Ленинского 

района 

21. Важенина Наталья Николаевна, старший воспитатель МБДОУ №536 

Орджоникидзевского района 



22. Вершинина Татьяна Юрьевна, учитель-логопед МБДОУ №10 

Орджоникидзевского района 

23. Владимирова Евгения Александровна, заместитель заведующего МБДОУ 

№186 Железнодорожного района 

24. Волкова Кристина Михайловна, учитель-логопед МАДОУ №43 

Академического района 

25. Ворожцова Ксения Васильевна,  учитель-логопед МАДОУ детский сад № 

202 Орджоникидзевского района 

26. Галахова Елена Геннадьевна, воспитатель МБДОУ №186 

Железнодорожного района 

27. Гликина Ольга Николаевна, учитель-логопед МБДОУ №547 Кировского 

района 

28. Горлова Ольга Александровна, старший воспитатель МБДОУ №578 

Чкаловского района 

29. Денисова Ольга Борисовна, инстуктор по физической культуре МБДОУ 

№461 Орджоникидзевского района 

30. Джураева Лилия Шамильевна, воспитатель МБДОУ №551 

Орджоникидзевского района 

31. Дрожжина Татьяна Александровна, воспитатель МАДОУ №479 

Октябрьского района 

32. Зайцева Наталья Сергеевна, воспитатель МБДОУ №245 Железнодорожного 

района 

33. Закусилова Влада Ростиславна, учитель - логопед МАДОУ №43 

Академического района 

34. Зиятдинова Наталья Владимировна, учитель-логопед МАДОУ №60 

Октябрьского района 

35. Знаменская Екатерина Юрьевна, воспитатель МАДОУ №208 Кировского 

района 

36. Ивашева Ирина Владимировна, инстуктор по физической культуре МБДОУ 

№352 Кировского района 

37. Калагина Надежда Федоровна, воспитатель МБДОУ №271 Октябрьского 

района 

38. Кардакова Елена Сергеевна, педагог-психолог МАДОУ №43 

Академического района 

39. Катаева Татьяна Владимировна, музыкальный руководитель МАДОУ №43 

Академического района 

40. Качилова Ольга Николаевна, воспитатель МБДОУ №10 

Орджоникидзевского района 

41. Колесникова Надежда Геннадьевна, учитель-логопед МБДОУ №196 

Железнодорожного района 

42. Краева Наталья Михайловна, учитель дефектолог МАДОУ №410 

Чкаловского района 

43. Кригер Галина Сергеевна, музыкальный руководитель МБДОУ №461 

Орджоникидзевского района 

44. Кузнецова Ирина Викторовна, учитель – логопед МБДОУ №464 

Чкаловского района 



45. Лихачева Елена Львовона, музыкальный руководитель МАДОУ №445 

Октябрьского района 

46. Логиновская Татьяна Николаевна, воспитатель МБДОУ №386 Ленинского 

района 

47. Майорова Елена Александровна, инструктор по физической культуре 

МБДОУ №578 Чкаловского района 

48. Максимушкина Наталья Александровна, учитель-логопед МАДОУ №445 

Октябрьского района 

49. Минкова Елена Владимировна, воспитатель МБДОУ № 464 Чкаловского 

района 

50. Минниахметова Миляуша Раильевна, воспитатель МАДОУ №556 

Железнодорожного района 

51. Москвина Светлана Валерьевна, воспитатель МБДОУ №54 Ленинского 

района 

52. Наруц Ольга Александровна, учитель-логопед МБДОУ №253 Октябрьского 

района 

53. Огнетова Зульфия Рафиковна, воспитатель МАДОУ № 103 Кировского 

района 

54. Одинцова Светлана Алексеевна, заместитель заведующего МАДОУ №208 

Кировского района 

55. Озорнина Наталья Валентиновна,  воспитатель МБДОУ №551 

Орджоникидзевского района 

56. Панфетова Наталья Николаевна, воспитатель МБДОУ №140 

Орджоникидзевского района 

57. Папшева Татьяна Максимовна, заместитель заведующего МАДОУ №150 

Академического района 

58. Петрушева Ульяна Андреевна, воспитатель МАДОУ №563 Кировского 

района 

59. Петушкова Надежда Евгеньевна, музыкальный руководитель МБДОУ №101 

Кировского района 

60. Пушкарева Ольга Петровна, учитель – логопед МБДОУ №352 Кировского 

района 

61. Садиулина Тамара Федоровна, воспитатель МБДОУ №101 Кировского 

района 

62. Салиева Ольга Анатольевна, воспитатель МБДОУ №196 Железнодорожного 

района 

63. Свердлова Татьяна Геннадьевна, воспитатель МБДОУ №23 Академического 

района 

64. Селиванова Ирина Викторовна, воспитатель МБДОУ №253 Октябрьского 

района 

65. Смирнова Екатерина Михайловна, воспитатель МБДОУ №464 Чкаловского 

района 

66. Солоненко Екатерина Дмитриевна, воспитатель МБДОУ №402 Чкаловского 

района 

67. Сушко Мария Германовна, воспитатель МБДОУ №245 Железнодорожного 

района 



68. Торговкина Кристина Евгеньевна, воспитатель МБДОУ №102 Кировского 

района 

69. Тюлюбаева Марина Юрьевна, воспитатель МАДОУ №556 

Железнодорожного района 

70. Усынина Татьяна Александровна, заместитель заведующего МБДОУ №54 

Ленинского района 

71. Федякина Ольга Сергеевна, воспитатель МАДОУ №45 Ленинского района 

72. Хаматдинова Альфия Газнавиевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 202 

Орджоникидзевского района 

73. Хворова Марина Евгеньевна, воспитатель МАДОУ №208 Кировского 

района 

74. Чамбуркина Галина Анатольевна, воспитатель МБДОУ №402 Чкаловского 

района 

75. Чернова Инна Васильевна, музыкальный руководитель МБДОУ №578 

Чкаловского района 

76. Чубарова Лариса Валерьевна, старший воспитатель МБДОУ №352 

Кировского района 

77. Чупина Елена Александровна, учитель-дефектолог МБДОУ №438 

Чкаловского района 

78. Шафранова Надежда Геннадьевна, педагог психолог МАДОУ №43 

Академического района 

79. Швыдкая Ирина Вадимовна, учитель-логопед МБДОУ №253 Октябрьского 

района 

80. Шевелева Анна Алексеевна, старший воспитатель МБДОУ №514 

Орджоникидзевского района 

81. Шполянская Алена Николаевна, воспитатель МАДОУ №479 Октябрьского 

района 

82. Ярцева Татьяна Дмитриевна, учитель-логопед МАДОУ №175 

Железнодорожного района 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 179-О от 01.10.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Русскаева Александра Владимировна, родитель воспитанницы МБДОУ № 

140 Орджоникидзевского района 

2. Русскаева Марьяна, воспитанница ДОО МБДОУ № 141 Орджоникидзевского 

района 

3. Сомов Сергей Николаевич, директор МАОУ СОШ № 300 Перспектива" 

Чкаловского района 


